“XVIII. yüzyılda İstanbul’a gelen bir başka Nakşî-Kâsânî şeyhi Muhammed Niyâz Buhârî’dir.

Nakşibendiyye hakkında Arapça bir eser kaleme alan Muhammed Niyâz Buhârî, üç halife bırakarak bu

kolun yayılmasına katkı sağladı. Bu halifeler, Üsküdar Alaca Minare Tekkesi şeyhi Hacı Hüseyin Dede

(ö. 1173/1759), Kanlıca Atâullah Efendi Tekkesi şeyhi Mehmed Atâullah Efendi (ö. 1203/1789) ve

Mustafa Müstakim Niyâzî’dir.” (Tosun 2011: 634).

Hüseyin Dede’den sonra Mehmed Fahri Efendi, ardından da 3. postnişin olarak Muhammed Sâdık Erzincanî

tekkede postnişinlik yapmıştır. Muhammed Sâdık Erzincanî’den sonra tekke “Şeyh Sâdık Efendi Tekkesi” olarak

da anılmıştır.

Yahya Âgâh Efendi’nin muhtelif tarîkatlara dair kıyafetlerin çizimlerle anlatıldığı eseri farklı çalışmalara kaynak

teşkil etmiştir. “Mecmuatü’z-Zarâif Sandukatü’l-Ma’ârif” ismiyle M. Serhan Tayşi tarafından yayına hazırlanan

eser Süleymaniye Kütüphanesi Yazma Bağışlar 2392 numarada yer alan ve Âgâh Efendi’nin 1317/1900 tarihinde

tamamladığını belirttiği eserdir (İstanbulî 2014: 32). “Derviş Çeyizi: Türkiye’de Tarîkat Giyim-Kuşam Tarihi” isimli

çalışmada da Âgâh Efendi’den istifade edilmiştir (Atasoy: 2016).

Yahya Âgâh Efendi; Kırkağaçlı Muhammed Emin Efendi’nin tekkesinde seyr ü sülukunu tamamlamıştır:

Sokağı’nda Tarîkat-ı Aliyye-i Nakşibendiyyü’l-Kâdiri-i Zenbûriyye’den Kırkağaçlı Şeyh Muhammed Emin

Efendi Halîfesi ve post-nişîni Şeyh Hâfız Seyyid Muhammed Haydar Efendi Kuddise Sırruhumâ

Hazretleri’nin tarîkat-ı (s. 141) aliyyesine muhib olduğum târih: Fî Rebîu’l-evvel 1284 ve fî 22 Haziran

1283 [4 Temmuz 1867 Perşembe]